1

平成 29 年 4 月 5 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（ 連 絡 先 ） 管 理 部 長  長 原  美 幸

電話 06-6204-1193

保険市場コラム「一聴一積」に小西 博之さんによるコラム

『末期がん「余命 0日」からのカムバック』の掲載開始！

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（https://www.hokende.com）において、保険

市場コラム「一聴一積」内に、タレントの小西 博之（こにし ひろゆき）さんによるコラムの掲載を開始

しましたのでお知らせいたします。

記

本コラム執筆者の小西 博之さんは、多数のドラマ、映画に出演され、タレント・俳優として幅広く活

躍されています。また、「がん」の壮絶な闘病生活を体験、現在は俳優業と同時に「いのちの大切さ」を

伝える講演活動を全国で行っています。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

【コラムタイトル】『末期がん「余命0日」からのカムバック』

【URL】https://www.hokende.com/news/blog/entry/konishihiroyuki/001

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/news/blog/entry/konishihiroyuki/001

2

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【プロフィール】

■小西 博之（こにし ひろゆき） タレント

1959 年和歌山県生まれ。中京大学商学部商学科卒業。高校の教員免許取得。NHK ドラマ「中学生日記」オー

ディションに合格し体育の先生役でデビュー。その後、バラエティ番組「欽ちゃんの週刊欽曜日」のレギュラ

ーとして抜擢され、欽ちゃんファミリーの一員として、強面とは裏腹に温厚なキャラクターで人気を得る。同

番組内でレギュラーの清水由貴子さんと「銀座の雨の物語」をデュエットしヒット。また、「ザ・ベストテン」

の 2 代目司会者としても活躍し、俳優としても多数のドラマ、映画に出演。2005 年、腎臓がんの大手術を受け、

90 日間にわたる壮絶な闘病生活を体験。現在は完治し、俳優業と同時に「いのちの大切さ」を伝える講演活動

を全国で行っている。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を機敏に先取りし、

最先端のテクノロジーと Web マーケティングのノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイト

としての進化を追求してまいります。

以上